



MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE COMPRAS INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000119

San Salvador, 19 de SEPTIEMBRE de 2023

Señores

CIVING, S.A. DE C.V.

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA en: CALLE LITORAL A BARRA SALADA, CANTON APANCOYO, CASERIO DE APANCOYITO, MUNICIPIO DE SANTA ISABEL ISHUATAN, DEPARTAMENTO DE SONSONATE.

Table with 6 columns: ESPECIFICO, CANTIDAD, UNIDAD MEDIDA, DESCRIPCION DEL SUMINISTRO O SERVICIO, PRECIO UNITARIO, VALOR TOTAL. Includes item 54399 and 54901 for 'SUMINISTRO DE SISTEMA DE ILUMINACION PARA PUENTE APANCOYITO' and a total row.

brayan.lobato

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA: SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS DIEZ CON 79/100 DOLARES. Los productos / servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 40 DIAS HABILES después de NOTIFICACION la Orden de Compra.

DATOS DE LA APLICACION

Table with 4 columns: UNIDAD PRESUPUESTARIA, LINEA DE TRABAJO, CIFRAS PRESUPUESTARIAS, FICHA, SOLICITUD DE COMPRA, NIT DEL SUMINISTRANTE. Includes observation text at the bottom.

F.

Handwritten signature of Edgar Romeo Rodríguez Herrera

LICENCIADO EDGAR ROMEO RODRÍGUEZ HERRERA MINISTRO DE OBRAS PÚBLICAS Y DE TRANSPORTE



DETALLE:

ITEM	ESPECIFICACIÓN	CANT.	UNI.	PRECIO UNITARIO	SUB TOTAL
1	Suministro de línea de alimentación desde la calle, incluyendo postes de acero galvanizado de 6", cable tipo Vulcan, soportes y conexiones (CONSIDERAR 50 M DE LONGUITUD A LINEA ELECTRICA EXISTENTE)	1	SG	\$ 6,550.00	\$ 6,550.00
2	Suministro de Postes de Acero con brazo de 8m de altura, pintados, incluyendo base, caja y ductería para instalación de luminarias en rampa de acceso a puente.	4	U	\$ 2,820.00	\$ 11,280.00
3	Suministro e instalación de lámpara LED 100w con >12,000 lúmenes, con fotocelda para iluminación de rampa de acceso a puente.	4	U	\$ 587.50	\$ 2,350.00
4	Suministro Tubería Conduit aluminio 3/4", incluyendo empalmes, conexiones y cajas	105	ML	\$ 10.45	\$ 1,097.25
5	Suministro de cableado 3xTHHN #12 para alimentación de luminarias, lámparas y tiras LED, incluyendo conexiones, empalmes, etc.	165	ML	\$ 9.48	\$ 1,564.20
6	Suministro caja térmicos para control, con dado general y tres dados de 15 Amperios con base fotocelda, incluida	1	U	\$ 587.50	\$ 587.50
7	Suministro Reflector LED RGB intemperie de 50W, para disposición en estribos del puente a iluminar las vigas y el cauce	4	U	\$ 178.00	\$ 712.00
8	Suministro de tiras LED de luz blanca 6000k para los arcos metálicos, 8w/ml, 1,100 lúmenes/ml, incluyendo anclajes, fijación y fuentes de alimentación	113.6	ML	\$ 30.58	\$ 3,473.89
9	Diseño y Suministro de Estructura metálica de arcos para soporte de iluminación en laterales de puentes, conformadas por tubos rectangulares 8x4" y 4x4", así como péndolas de 1.5", así como las placas de anclaje; incluye pintura anticorrosiva y de acabado, longitud 30 m. aproximadamente H=4M.	2	U	\$ 13,277.00	\$ 26,554.00
<b>SUB TOTAL</b>					<b>\$ 54,168.84</b>
<b>IVA %</b>					<b>\$ 7,041.95</b>
<b>TOTAL</b>					<b>\$ 61,210.79</b>

**NOTA: PRESENTAR GARANTIA DE CUMPLIMIENTO DE CONTRATO.**

En casos excepcionales cuando debido al objeto contractual o por su inmediatez en la entrega no será necesaria la presentación de esta garantía, se entenderá por entrega inmediata aquella que no exceda de 15 días hábiles, según el artículo 126 de la LCP.

